
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 373810

Stavební pozemek
Lipská, Chomutov

2 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Chantal Elexová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420721968191
E-mail:
chantal.elexova@re-max.cz

Celková plocha: 609 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Stavební parcela v Chomutově
Nově nabízíme stavební parcelu v klidné části Chomutova v blízkosti Bezručova údolí. Parcela vznikla nedávným
rozdělením většího celku.

Na pozemku dle územně plánovací informace bude možnost se napojit na všechny sítě, v podobě plynu, elektřiny i
vodovodu, odpady by měli být řešeny jímkou. Pozemek se z části nachází v nerovném terénu, tudíž bude potřeba jeho
úprava.

Pozemek se nachází v ulici Lipská v Chomutově, který nabídne veškerou občanskou vybavenost. Kousek od pozemku je
velké oplocené dětské hřiště s inline dráhou, sportovišti, altánky, klouzačkami, pískovištěm i restaurací. V blízkosti
pozemku jsou školy, školky, tenisové kurty a Bezručovo údolí s cyklostezkou až do Krušných hor. Do samotného centra
města je to pěší chůzí 15 minut.

Pokud jsme vás naší nabídkou zaujali, neváhejte se s námi spojit. Rádi vám zašleme další informace a probereme vaše
možnosti. Jelikož je pozemek oplocený bude potřeba se tam zastavit společně.


